
 

Agli Atti 

All’Albo 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie di istituto III Fascia – Personale ATA 

La Dirigente Scolastica 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 50 del 03.03.2021, con il quale sono istituite nelle istituzioni 

scolastiche ed educative presso le quali è istituito l'organico specifiche graduatorie di circolo e di 

istituto di terza fascia concernente i profili professionali di assistente amministrativo, assistente 

tecnico, cuoco, infermiere, guardarobiere, addetto alle aziende agrarie, collaboratore scolastico, ai 

sensi dell'articolo 5 del Regolamento approvato con decreto del Ministro della Pubblica Istruzione 

13 dicembre 2000, n. 430, valide per il triennio scolastico 2021/22, 2022/23, 2023/24; 

VISTO c.3 art. 1 del citato decreto; 

ESAMINATE le istanze di partecipazione presentate dagli interessati per i vari profili; 

VISTA la NOTA 2814 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia – Ufficio VI Ambito 

Territoriale di Caltanissetta ed Enna; 

DECRETA 

 
la pubblicazione in data odierna delle graduatorie di Istituto di terza fascia concernente i profili 

professionali di assistente amministrativo, assistente tecnico, cuoco, infermiere, guardarobiere, 

addetto alle aziende agrarie, collaboratore scolastico, valide per il triennio scolastico 2021/22, 

2022/23, 2023/24. 

Le suddette graduatorie sono allegate al presente provvedimento, di cui fanno parte integrante. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei termini previsti dall’art. 8 del 

D.M. n. 50 del 03.03.2021. 

 
 




		2021-07-12T13:45:17+0200




